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Link do produktu: https://catonline.eu/zawor-sterujacy-naczepy-przyczepy-p-2470.html

ZAWOR STERUJACY NACZEPY /

PRZYCZEPY

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

ZAWOR PRZEKAZNIKOWY STERUJACY PRZYCZEPY / NACZEPY

ZASTOSOWANIE:

MAN

DAF

IVECO
RENAULT
MERCEDES
BPW

SAF
SCHMITZ
KOGEL
KRONE

9730024090
DOTATKOWE INFORMACJE:

e wyjscie M16x1,5 -6szt
¢ cisnienie robocze: 8 bar

NUMERY POROWNAWCZE:
* 4750100010

* 4750103020
* 81523016033

120,00 zt
97,56 zt
Dostepny
9730090100
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